

Pressemelding 25. februar 2024

## Sy for jorda - Søk, løp og sy!



Foto: Naturvernforbundet

Er du syeren vi ser etter? Naturvernforbundet, Molde frivilligsentral, Molde husflidslag, Natur og ungdom og Miljøagentene er på jakt etter hobbysyere som har lyst å bli med på en redesignkonkurranse. Konkurransen er i forbindelse med Den store klesbyttedagen 27.4. på Rådhuset i Molde. Påmeldingsfristen for konkurransen er straks, **torsdag 29.2.**



Deltakerne får 4 t på Den store klesbyttedagen til å lage et plagg de har lyst å bruke, av minst 2 ulike plagg.



Alt dette foregår i rådhusalen, mens publikum bytter klær. Før konkurransen får deltakerne plukke ut klær på Gratisbutikken i Molde. Der klærne blir oppbevart frem til konkurransen.

### **Trude Nistad er juryleder og Aandahls stiller med premie**



Trude Nistad er juryleder, sammen med ordfører Trygve Grydeland, og Juni Sætervik frå Natur og Ungdom. Premien er en utstyrs pakke for reparasjon fra Aandahls.

### **Klær og syng er gøy!**

Vi tror dette blir en gøy konkurranse, som er med på å sette fokus på gjenbruk og sirkulærøkonomi, sier Kristin Glæstad Vonheim i Naturvernforbundet. Vi forbruker mer enn jorda klarer, og nå må vi klare å bruke de ressursene vi har på en smart måte, sier Vonheim. Vi kan mer enn halvere klimautslippene fra klærne våre. Og nå er det så mange som sitter og syr hjemme, eller sammen med andre. Dette kan bli så bra!

### **Gratisbutikken er for alle**

Gjennom konkurransen ønsker vi også å få vist fram det fantastiske tilbudet som Gratisbutikken er for hele Moldes befolkning, sier leder på Molde frivilligsentral, Torunn Haldorsen.



Den kan brukes av alle, hele året. Lever inn dine brukbare klær slik at andre får glede av dem, og finn noen nye. Og vips! så har du fått ny garderobe uten å kjøpe nyproduserte. De håper det melder seg mange syere til konkurransen for å få vist fram kreativiteten som finnes der ute. Ikke tenk at du må vere en perfekt syer! Dette skal være gøy, oppfordrer Torunn og Kristin.



Deler av Klesbyttedagkomiteen: Torunn Haldorsen(Molde frivilligsentral), Synøve Haga(Naturvernforbundet), Judith Hazes(Naturvernforbundet) og Henny Hernes (Molde husflidslag). Foto: Kristin G. Vonheim

Kontaktinformasjon:

Naturvernforbundet i Molde v/Kristin Glæstad Vonheim

93685610

[kglvo@online.no](mailto:kglvo@online.no)

Molde frivilligsentral v/Torunn Haldorsen

97081206

Kilder:

<https://naturvernforbundet.no/klesbyttedagen/>

<https://naturvernforbundet.no/moreogromsdal/bli-med-pa-redesignkonkurransen/>